JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年６月２７日

各 位

新生「ＥＮＥＯＳ」誕生！「パーフェクトドリームキャンペーン」を実施します！

～東京ディズニーランド®貸切ナイトに１０，０００名様をご招待～

当社（社長：大田 勝幸）は、系列サービスステーション（以下、「ＳＳ」）ブランドの「ＥＮＥＯＳ」

統一を記念し、７月１日（月）より東京ディズニーランド®貸切ナイトが当たる当社史上最大級のキャンペ

ーンを実施しますので、お知らせいたします。

昨年１０月に開始したブランド統一作業が計画通り終了し、すべての系列ＳＳが「ＥＮＥＯＳ」となっ

たことを記念して、「パーフェクトドリームキャンペーン」を実施します。９月末までに「ＥＮＥＯＳ」を

ご利用いただいたお客様の中から、抽選で１０，０００名様を、東京ディズニーランド貸切ナイト※に

ご招待。さらに、東京ディズニーリゾート®での夢の時間を存分に楽しんでいただけるよう、入場チケット

に加え、園内でのお食事やお土産、交通費もセットにした“パーフェクト”な特典もご用意しました。

キャンペーン専用ＷＥＢサイトもしくはＳＳでお配りするチラシ兼ハガキ、ＬＩＮＥなどから応募可能と

なっておりますので、「ＥＮＥＯＳ」からの夢のプレゼント「パーフェクトドリームキャンペーン」に、

ぜひともご応募ください。

また、本キャンペーンにあわせて、新テレビＣＭ「ＥＮＥＯＳ 東京ディズニーランド貸切ナイトキャン

ペーン」の放映を７月１日（月）より全国で開始します。ＣＭでは、上白石萌歌さんが東京ディズニーラ

ンドで過ごす夢のような時間に期待を膨らませ、ＳＳで魅力いっぱいのダンスを披露していますので、

ご注目ください。

当社は、約１３，０００ＳＳの新たなＥＮＥＯＳネットワークを通じて、お客様の利便性向上の最大化

を進め、これまで以上に支持・信頼されるＳＳブランドを目指してまいりますので、新生「ＥＮＥＯＳ」

にご期待ください！

※キャンペーン概要を参照

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名

ＥＮＥＯＳパーフェクトドリームキャンペーン

～東京ディズニーランド貸切ナイト※に１０，０００名様をご招待～

※ご招待日時：２０２０年１月３１日（金）１９：３０～２２：３０

期間 ２０１９年７月１日（月）～９月３０日（月）

賞品（特典）

◆ＥＮＥＯＳでのご利用合計６，０００円で１口応募

【Ａコース】：５００組２，０００名様

東京ディズニーランド(R)【貸切ナイトチケット】４枚

お食事に使える１２，０００円分 フードバウチャー

お土産に使える１０，０００円分 東京ディズニーリゾート(R)ギフトカード

交通費に使える４０，０００円分 JCBギフトカード

【Ｂコース】 ： １，０００組２，０００名様

東京ディズニーランド(R)【貸切ナイトチケット】２枚

お食事に使える６，０００円分 フードバウチャー

お土産に使える５，０００円分 東京ディズニーリゾート(R)ギフトカード

交通費に使える２０，０００円分 JCBギフトカード

【Ｃコース】 ： １，０００組２，０００名様

東京ディズニーリゾート(R)・パークチケット２枚

ＪＣＢギフトカード４０，０００円分

◆ＥＮＥＯＳでのご利用合計 ３，０００円で１口応募

【Ｄコース】 ： １，０００組４，０００名様

東京ディズニーランド(R)【貸切ナイトチケット】４枚

【Ｅコース】 ： １，０００組２，０００名様

東京ディズニーランド(R)【貸切ナイトチケット】２枚

【Ｆコース】 ： １，０００組２，０００名様

東京ディズニーリゾート(R)・パークチケット２枚

【Ｇコース】 ： １，０００名様

 ＪＣＢギフトカード４０，０００円分

◇Ｗチャンス ： １０，０００名様

ＥＮＥＯＳ パーフェクトドリームキャンペーンオリジナル

東京ディズニーリゾート(R)ペアグラス

応募方法

ＥＮＥＯＳのＳＳご利用のレシートか領収書６，０００円（税込）または３，０００円

（税込）を 1口として、ハガキ、キャンペーンサイト、ＬＩＮＥ・ＥＮＥＯＳカード（ト

ヨタファイナンス発行または NICOS発行）会員サイトよりご応募いただけます。

キャンペーンサイトＵＲＬ: https://www.noe.jxtg-group.co.jp/campaign/summer2019/

問い合わせ先

『ＥＮＥＯＳ パーフェクトドリーム キャンペーン』メール事務局

Ｍａｉｌ: contact@jxtgcp.jp

開設期間：２０１９年７月１日（月）～１０月７日（月）

ＪＸＴＧお客様センター

電話：０１２０－５６－８７０４

受付時間：９：００～１７：００（土、日、祝日を除く）

＜ＣＭ概要＞

１．ＣＭタイトル  「ＥＮＥＯＳ 東京ディズニーランド貸切ナイトキャンペーン」

２．放送開始    ２０１９年７月１日（月）

３．放送エリア   全国

          ※当社ウェブサイトでもご覧いただけます。

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/ad_sponsor/cm.html

４．定期提供番組

・日曜日 日本テレビ系列 「ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！」

・日曜日 フジテレビ系列  「ジャンク SPORTS」

・月曜日 日本テレビ系列 「世界まる見え！テレビ特捜部」

・火曜日 日本テレビ系列 「ザ！世界仰天ニュース」

  ・木曜日 テレビ朝日系列 「木曜ドラマ」

  ・土曜日 ＴＢＳ系列   「新・情報７ｄａｙｓニュースキャスター」

    ※上記以外の番組におきましても、スポットＣＭを随時放映予定です。

以 上

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/campaignsummer2019/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/campaign/summer2019
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/campaignsummer2019/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/ad_sponsor/cm.html